ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 16.01.2017
	                               № 2

с. Сосновка

	О подготовке проекта изменений в правила землепользования и застройки

В соответствии со статьями  31, 32, 33, 38 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьёй 14 Устава муниципального образования «Сосновское сельское поселение», в целях приведения градостроительных регламентов в соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации

Администрация Сосновского сельского поселения постановляет:

1. Подготовить проект изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Сосновского сельское поселение», утверждённые решением Совета Сосновского сельского поселения от 31.10.2013г. № 36А.
2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке изменений правил землепользования и застройки муниципального образования «Сосновское сельское поселение» (приложение 1).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Сосновское сельское поселение» в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Сосновское сельское поселение».

Глава Сосновского сельского поселения                                                    Б.Л.Гришаев

Приложение 1 к постановлению
                                                            				  администрации Сосновского сельского поселения
от 16.01.2017 № 2

Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта изменений правил землеустройства и застройки муниципального образования
«Сосновское сельское поселение»

	№
	Виды работ
	Срок
	Исполнитель

	1.
	Подготовка проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки и принятие решения о проведении публичных слушаний по такому проекту
	До 31.01.2017г.
	Комиссия по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки

	2.
	Проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки
	До 01.03.2017г.
	Комиссия по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки

	3.
	Утверждение изменений в правила землепользования и застройки
	До 17.03.2017г.
	Совет поселения